1

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Fantasia Holdings Group Co., Limited
花樣年控股集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1777）

延後股東特別大會通告

股東特別大會已延後至2023年9月11日（星期一）上午10時正舉行。會議地點、會議
規則及待處理的議程維持不變。

茲提述花樣年控股集團有限公司（「本公司」）日期均為2023年7月25日之通函（「股東
特別大會通函」）及股東特別大會通告（「股東特別大會通告」），以及本公司將於2023

年9月8日舉行之股東特別大會（「股東特別大會」）適用之代表委任表格。

根據股東特別大會通告，股東特別大會原定於2023年9月8日（星期五）上午10時正舉
行。

由於香港於2023年9月8日早上發出黑色暴雨警告以及股東特別大會會場周圍的惡劣
天氣狀況，股東特別大會已延後至2023年9月11日（星期一）上午10時正（「股東特別大
會延會」）。會議地點、會議規則及待處理的議程維持不變。

2

股東特別大會通函及股東特別大會通告所披露將於股東特別大會上處理之議程仍
將適用於股東特別大會延會。所有就股東特別大會已遞交予本公司香港股份過戶登
記分處香港中央證券登記有限公司之代表委任表格將於股東特別大會延會仍然有
效。就股東特別大會延會而言，確定有權出席股東特別大會並於會上投票的本公司
股東資格的暫停辦理股東登記手續期間維持不變。

承董事會命
花樣年控股集團有限公司

主席
潘軍

香港，2023年9月8日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為潘軍先生、曾寶寶小姐、柯卡生先生、陳新禹
先生及Timothy David Gildner先生；本公司非執行董事為蘇波宇先生；及本公司獨立
非執行董事為郭少牧先生、郭志成先生及馬有恒先生。